
شناسایی ۳۵ هزار تخلف رانندگی
توسط بازرسان نامحسوس

 رئیس پلیس راهور فراجا از آغاز اجرای طرح بازرســان نامحســوس توسط 
پلیس راهور خبر داد و گفت: این طرح با هدف اســتفاده از پتانسیل جامعه 
برای نظارت و کنترل رفتار رانندگان در ســطح کشــور و جاده ها، از مهرماه 
سال جاری با مشارکت افراد آموزش دیده، علاقمند و معتمد، در دستور کار 

قرار گرفته است.
به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی، در خصوص این طرح، افزود: تا 
کنون، بیش از ۳۵ هزار تخلف رانندگی توسط بازرسان نامحسوس شناسایی و 
گزارش شده که تنها در بهمن ماه ۱۱ هزار تخلف مربوط به تخلفات رانندگی 
در سطح شهرها ثبت شده است.سردار حسینی با بیان اینکه عمده تخلفات 
شناسایی شــده در داخل شهرها شامل عدم استفاده از کمربند ایمنی، توقف 
دوبله در معابر، عبور از محل ممنوع و توقف در محل های ایســتادن ممنوع 
بوده، تاکید کرد: اســتفاده از تلفن همراه در حین رانندگی و عدم اســتفاده 
از کمربنــد ایمنی از جمله تخلفات رایج در ماه های اخیر بوده اســت که با 
دقت و نظارت بازرســان، به پلیس گزارش شده است.وی همچنین از اضافه 
شدن تخلف رعایت نکردن حد فاصل طولی به لیست تخلفات قابل گزارش 
توسط بازرسان نامحسوس خبر داد و گفت: از فروردین ماه سال آینده، پس 
از ارســال پیامک هشــدار به متخلفین، برای این تخلفات نیز جریمه ثبت 
خواهد شد.رئیس پلیس راهور فراجا در پایان از افزایش به کارگیری بازرسان 
نامحسوس در ایام نوروز و تشدید نظارت بر جاده های کشور به دلیل افزایش 
ســفرهای بین شــهری خبر داد و تاکید کرد که حضور بازرسان نامحسوس 

موجب ناامن شدن جاده ها برای رانندگان متخلف خواهد شد.

پیشنهاد ویژه ایران به کمیته اجرایی راپمی
پدیده گرد و غبار به سند راهبردی اضافه شود

معاون محیط زیســت دریایی و تالاب ها سازمان حفاظت محیط زیست گفت: 
سند راهبردی راپمی در سه محور مورد بررسی قرار گرفت و ایران اضافه شدن 
محور پدیده گرد و غبار به این ســند را پیشنهاد داد. احمدرضا لاهیجان زاده 
 درباره جزئیات اجلاس ســی و هشــتمین نشســت کمیتــه اجرایی راپمی

EXCOME ۳۸ )حفاظــت از محیط زیســت خلیج فارس و دریای عمان( 
گفت: در این اجلاس مصوبات آخرین نشســت EXCOME ۳۷ بررســی 
شــد و بعد از آن کلیات برنامه اجرایی ســال ۲۰۲۵ مورد تصویب کمیته قرار 
گرفت و طبق پیشــنهادات مطرح شده مقرر شد اگر کمیته اجرایی پیشنهاد 
جدیدی درباره برنامه اجرایی داشت آن را مطرح کند.وی ادامه داد: یکی دیگر 
از موضوعات مطرح شــده در این جلسه، بررسی سند راهبردی راپمی بود که 
به طور مفصل در ســه محور آلودگی خلیــج فارس، تغییر اقلیم و حفاظت از 
تنوع زیستی بحث و بررسی شد، همچنین در این جلسه ایران پیشنهاد اضافه 
شــدن محور پدیده گرد و غبار را در کنار سه محور دیگر مطرح کرد که قرار 
شد در جلسات کارشناســی این موضوع مورد پیگیری قرار گیرد و اگر تحت 
عنوان محور چهارم قرار نگرفت در ذیل محور تغییر اقلیم اضافه شــود.معاون 
محیط زیست دریایی و تالاب ها با اشاره به اینکه قرار شد جلسات مستمر آنلاین 
برای پیگیری طراحی سند راهبردی برگزار شود، گفت: موضوع بعدی بررسی 
و تغییر ساختار راپمی بود که ساختار راپمی به چهل دهه گذشته برمی گردد 
که لازم اســت به روزرسانی شود بر این اساس مقرر شد در جلسات آنلاین به 
صورت عمیق تر این موضوع مورد بررسی قرار گیرد.وی ادامه داد: یکی دیگر از 
موضوعات مطرح شده در این اجلاس، با توجه به تغییر و تحولات چشمگیری 
که در زمان »محمد داوود الاحمد« در ســازمان منطقــه ای راپمی رخ داده، 
وی به عنوان دبیر اجرایی این نشســت انتخاب بود. به گزارش روابط  عمومی 
سازمان حفاظت محیط زیست،معاون محیط زیست دریایی و تالاب ها افزود: در 
ادامه ســفر از آرشیو تاریخچه اســناد بیش از چهل سال گذشته نشست های 
راپمی و برنامه هوشمند در حال آماده سازی تمام مناطق مجموعه کشور های 
عضو ســازمان منطقه ای راپمی در قسمتی از دریای عمان و خلیج فارس که 
قرار است از اطلاعات این برنامه اســتفاده های گوناگون صورت بگیرد بازدید 
شــد.لاهیجان زاده درباره جزئیات دیدار با سفیر ایران در کویت گفت: در این 
دیدار مسائل مشترک محیط زیست دریایی با کشور کویت به گفت و گو پرداخته 
شد و سفیر ایران اعلام کرد به منظور تسهیل در بازدید میدانی اعضای کمیته 
اجرایی راپمی از اقدامات محیط زیســتی و مناطق تحت حفاظت شده نهایت 

همکاری را خواهد داشت.

ارائه پیشنهاد بومی سازی آموزش 
آموزشگاه های زبان

رئیس ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توســعه مشارکت های مردمی 
وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه نخستین رویداد ملی آموزش زبان های 
خارجه ۲۹ بهمن برگزار می شود گفت: ۲۵۰۲ اثر به دبیرخانه رویداد ارسال 

شد.
به گزارش ایسنا، احمد محمودزاده در جلسه ای با موضوع نخستین رویداد ملی 
آموزش زبان های خارجی با بیان اینکه سال ۱۳۷۹ در جمع کارکنان سازمان 
پژوهش و در سال ۱۳۹۲ در جمع اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، رهبر 
معظم انقلاب مطالباتی درباره آموزش زبان های خارجی داشتند گفت: از آن 
موقع پیگیر برگزاری رویدادی با اهدافی چون طراحی الگوی تولید محتواهای 
آموزشی، شناســایی آثار و محتواهای فاخر بومی، آموزش منتقدانه زبان به 
مدرســان و مهارت محوری ویژه زبان آموزان شــدیم. وی با بیان اینکه سوال 
مطرح شــده این اســت که چطور می توانیم یک زبان خارجی را فرا بگیریم 
ولی از ارزش ها و فرهنگ درون آن تاثیر نپذیریم افزود: فراخوان این موضوع 
منتشــر و محورها طراحی شــده، از جمله این بخش ها بازطراحی محتوای 
آموزشی در آموزشــگاه های غیر دولتی و ارائه الگوی بومی برای آموزش در 
مراکز غیردولتی، تنوع زبان های خارجی و رفع انحصار از یک زبان و همچنین 
آگاهی بین فرهنگی برای ارتقای ســطح توانمندی معلمان آموزشگاه ها، به 
غیر از این بخش ها، موضوعات دیگری برای تدوین کتاب ها مد نظر است که 

نیازمند یک خرد جمعی و تصمیم گیری های بالادستی است.

راهور

محیط زیست

آموزش

فرمول پیشنهادی جدید محاسبه 
مستمری، بازنشستگان را نگران کرده

به دنبال پیشنهاد فرمول جدید برای افزایش مستمری 
ایام بازنشستگی از سوی سازمان تامین اجتماعی، برخی 
بازنشســتگان نسبت به چنین پیشــنهادی ابراز نگرانی 
کرده اند، به طوریکه سرپرســت اسبق ســازمان تامین 
اجتماعی در این راســتا معتقد اســت که اجرای چنین 
فرمولی برای آن دســته از بازنشســتگانی که ۲۸ سال 
ســنوات خدمت خود را به صورت حداقلی بیمه پردازی 
کرده و بیمه دو سال آخر را به صورت حداکثری پرداخت 
کرده اند، اجحاف اســت و تبعات اجتماعی سنگینی به 
همراه دارد. به گزارش ایســنا، چنــدی پیش مصطفی 
سالاری، مدیرعامل ســازمان تأمین اجتماعی از بررسی 
پیشــنهاد فرمول جدیــد برای افزایش مســتمری ایام 
بازنشســتگی خبر داد و گفت: طبق قوانین فعلی، اصولا 
میانگین دستمزد دو سال آخر ملاک محاسبه و برقراری 
مســتمری متقاضیان بازنشستگی است و هرگونه تغییر 
در این فرمول هم بر عهده قانونگذار اســت. آن چه ما به 
عنوان یک پیشنهاد جهت هم فکری و بیان دیدگاه های 
کارشناســی شــرکای اجتماعی مطرح کردیم، حتی در 
صورت جمع بندی نهایی و طی فرآیندهای لازم در مراجع 
مربوطه و اجرایی شدن، باز هم یک فرآیند اختیاری برای 
بیمه شــدگان خواهد بود. طبق اظهارات سالاری »طبق 
این فرمول پیشنهادی ســنوات بیمه پردازی بیمه شده 
بــا حداقل دســتمزد همان ســال ضریب گیری خواهد 
شــد و از ضریب تمام طول مدت بیمه پردازی میانگین 
گرفته و در حداقل حقوق ســال درخواست بازنشستگی 
ضرب خواهد شــد؛ به طور معمول نتایج بررسی نشان 
می دهد، مبلغ حاصل از این فرمول بیشــتر از میانگین 
دو سال آخر بیمه شده طبق فرمول فعلی است؛ زیرا در 
محاسبه دو سال آخر، سال ماقبل درخواست بازنشستگی 
بروزرسانی نمی شود اما در حالت پیشنهادی، تمام سنوات 
بیمه پردازی بروزرسانی و با نرخ روز محاسبه می شود. اگر 
مبلغ مستمری به دست آمده با این فرمول پیشنهادی، 
از محاســبه با فرمول فعلی دو سال آخر، مبلغ بیشتری 
شد، تأمین اجتماعی مبلغ بیشتر را برقرار می کند و اگر 
هم مبلغ مستمری کمتر از میزان محاسبه با میانگین دو 
سال آخر شــد؛ اجباراً مبلغ کم تر برای بیمه شده اعمال 
نخواهد شد و بیشترین مبلغ حاصل از فرمول های قدیم 
یا جدید به عنوان حقوق بازنشستگی لحاظ خواهد شد«.

این درحالیســت که محمدحســن زدا با اشاره به نحوه 
محاســبه مستمری بازنشستگان در ســایر کشورها، به 
ایسنا، گفت: در برخی کشورهای پیشرفته از نظر تامین 
اجتماعی، میزان تعیین دســتمزد و حقوق بازنشستگی 
از همان سال اول محاســبه می شود. براساس مطالعات 
انجام شــده، در آلمان یک فرد از روز ابتدایی که تحت 
پوشش قرار می گیرد، باتوجه به حقوق دریافتی، امتیازی 
را دریافت می کند که در مجموع امتیازهای سالیانه فرد 
براساس میزان پیشــرفت در رتبه کاری، طی ۳۰ سال 
ســنوات کاری جمع شده و جمع امتیازات در نرخی که 
دولت ســالانه برای تعیین حقوق اعلام می کند، ضرب 
می شود. وی ادامه داد: تاکنون ایران برای محاسبه حقوق 
بازنشستگان از چنین فرمولی پیروی نکرده است و برای 
اجــرای چنین رویکردی، بایــد در ابتدا اطمینان خاطر 
ایجاد کند تا افراد تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی 

دچار نگرانی نشوند.

خانواده
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آنطور که به نظر می رســد، برگزاری 
آزمون اســتخدامی وزارت بهداشت 
نیاز  مورد  انسانی  نیروی  تأمین  برای 

در بالین، به امسال نمی رسد.
موضوع کمبود نیروی انسانی در بالین، یکی 
از چالش های اساسی حوزه سلامت کشور 
اســت که هنوز راهکار اساســی برای آن 
تدبیر نشده است.کمبود نیروی پرستاری 
در بیمارســتان های دولتــی، همــواره با 
آسیب های فراوانی برای جامعه پرستاری، 
نظام سلامت و مردم همراه بوده است؛ به 
طوری که در چنین شــرایطی، پرستاران 
دچار فرســودگی شغلی شــده و کیفیت 
مراقبت از بیماران، کاهش می یاید. تبعات 
این مشــکل، متوجه نظام سلامت کشور 
است. موضوع برگزاری آزمون استخدامی 
وزارت بهداشت در ســال های اخیر، یکی 
از راهکارهای برون رفت از معضل کمبود 
نیروی انســانی در بالین بوده اســت که 
متأســفانه آن طور که باید و شاید، وزارت 
بهداشــت نتوانســته در برگزاری مناسب 
این آزمون موفق باشــد. در آخرین آزمون 
استخدامی وزارت بهداشت که بر می گردد 
به دولت سیزدهم، حدود ۱۲ هزار نیروی 
پرســتاری جذب وزارت بهداشت شدند. 
این در حالی اســت که کمبود پرستار در 
بالین، بســیار فراتر از این تعداد است که 
جذب می شوند. وحید دبیری رئیس هیئت 
مدیره نظام پرســتاری کرج، با اشــاره به 
ترک کار پرســتاران، گفــت: در بعضی از 
بیمارســتان های البرز نســبت پرستار به 
تخت به زیر هفت دهم رســیده است، در 
حالی که در بعضی از بیمارستان ها مانند 
بیمارستان نظرآباد که چندان شلوغ نیست 
این نسبت ۱.۲ دهم به ازای هر تخت است، 
بنابراین توزیع نامناسب نیروی پرستاری بر 

مشکلات دامن زده است.
اســتان البرز در مجاورت تهران قرار دارد 
و همیــن نزدیکی جغرافیایی دو اســتان، 
باعث شــده تا شاهد ســفرهای درمانی 
از البرز به تهران باشــیم. در همین حال، 

تهران از سایر استان های کشور نیز پذیرای 
بیماران زیادی است. همین وضعیت، باعث 
افزایش مراقبت های پرستاری می شود که 
با توجه به تعداد نیروهای پرســتاری که 
در بیمارســتان های تهران کار می کنند، 
جوابگو نبوده و در نتیجه آن، شاهد اضافه 

کاری های اجباری پرستاران هستیم.
در همین حال، احمد نجاتیان رئیس کل 
سازمان نظام پرســتاری، با اشاره به وعده 
رئیــس جمهور برای اســتخدام ۱۰ هزار 
پرســتار که در روز پرســتار مطرح شده 
بــود، گفت: پنــج ماه اســت آن را دنبال 
می کنیم، امــا اتفاقی نیفتاده اســت.وی 
ادامه داد: از ســال های گذشته پیش بینی 
می شــد با کمبود پرســتار مواجه شویم. 
هم خروج پرســتار داشــتیم و هم روند 
مهاجرت پرستاران به کشورهای پیشرفته 
بعــد از کرونا زیاد شــد. همزمان افزایش 
تعداد دانشــجویان پرســتاری را داشتیم 
و امروز حدود ۱۵ هزار پرســتار در ســال 

فارغ التحصیل می شوند، اما همزمان با آن 
مجوزهای لازم برای جذب نیرو داده نشد.

به گزارش مهر، رئیس کل ســازمان نظام 
پرســتاری گفــت: بخش های زیــادی از 
بیمارســتان ها با وجودی کــه تجهیزات 
مدرن دارند، به دلیل نداشــتن پرســتار 
تعطیل شده اند و مردم نمی توانند خدمات 
دریافت کننــد. در همین حــال، عباس 
عبادی معاون پرستاری وزارت بهداشت، با 
عنوان این مطلب که صدور مجوز استخدام 
نیروی انســانی برای نظام سلامت کشور 
۶ دی ۱۴۰۳ بــا حضور وزیر بهداشــت و 
رئیس ســازمان اداری و استخدامی کشور 
نهایی شــد، گفت: بر اساس مجوز صادره، 
حدود ۲۴ هــزار نفر در نظام بهداشــتی 
کشور جذب می شــوند و سهم گروه های 
و  )هوش بــری(  اتاق عمــل  پرســتاری، 
فوریت های پزشــکی حــدود ۵۰ درصد 
اســت. بر اســاس برنامه ریزی های انجام 
شده، ۹۸۰۰ پرستار، ۵۷۰ نفر از هوش بری 

و حــدود ۱۷۰۰ نفر از گــروه فوریت های 
پزشکی که حدود ۱۲ هزار نفر می شوند از 
طریق آزمون استخدامی جذب می شوند. 
وی با بیان اینکه سالانه حدود ۳ هزار تا ۴ 
هزار پرستار بنا به دلایل مختلف از چرخه 
خدمت خارج شــده اند و به عبارت دیگر، 
حدود ۱۲ هزار پرستار طی ۳ سال گذشته 
از چرخــه خدمت خارج شــده اند، افزود: 
حــدود ۳ هزار نفر از ۱۲ هزار اســتخدام 
گروه های گروه های پرســتاری، اتاق عمل 
)هوش بری( و فوریت های پزشــکی برای 
افرادی است که از چرخه خدمت به دلیل 
بازنشستگی یا ترک خدمت خارج شده اند.
معاون پرستاری وزارت بهداشت ادامه داد: 
وضعیت نسبت پرستار به تخت در کشور 
مناســب نیســت و از نرم جهانی پایین تر 
است. همچنین به دلیل اینکه مجوزهای 
استخدامی سال های اخیر برای تخت های 
تازه تأسیس بوده، نسبت پرستار به تخت 

در کشور تغییر نکرده است.

استخدام پرستاران به امسال نرسید

ناترازی نسبت پرستار به تخت در ایران

برقراری ۲ میلیون و 4۰۰ هزار تماس 
با اورژانس تهران

رئیس مرکز اورژانس اســتان تهران گفت: امسال ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار 
تماس با اورژانس استان تهران برقرار شد.

به گزارش ایسنا، محمد اسماعیل توکلی در نشست خبری که در سازمان اورژانس 
اســتان تهران برگزار شــد، گفت: از ابتدای فروردین امسال تا کنون، مردم بیش 
از ۲ میلیــون و ۴۰۰ هــزار تماس با ۱۱۵ برقرار کردنــد که بیش از یک میلیون 
مأموریت در پی این تماس ها انجام شــد که ۱۵ درصد مرتبط با حوادث ترافیکی 
بود.وی افزود: امسال ۶۱ درصد مأموریت ها را آمبولانس و ۳۹ درصد مأموریت ها با 
موتورلانس انجام شد.رئیس مرکز اورژانس استان تهران ادامه داد: اورژانس هوایی 
نیز ۳۳۵ ســورتی پرواز در ســال ۱۴۰۳ داشت و امســال رکورد سال گذشته را 
خواهیم زد و ۴۰۰ مصدوم نیز با بالگرد به بیمارســتان منتقل شده اند که در حال 

حاضر ۲ بالگر فعال داریم که سومین نیز به زودی تهیه می شود.
به گزارش گروه رسانه ای شرق، رئیس سازمان اورژانس تهران درباره پرونده  تعرض 
در آمبولانس گفت: در همان ســال که این اتفاق ناخوشــایند افتاد، قوه قضاییه 
بررســی کرد، حکمش را صادر کرد و حکم اجرا شد..... به محض اینکه این واقعه 

را شنیدیم به دستور وزیر بهداشت، فرد مورد نظر از چرخه عملیات خارج شد.
توکلی گفت: امســال ۶۲ زایمان موفق در آمبولانس های استان تهران انجام شد. 
همچنین هزار و ۱۲۷ برگشــت به زندگی و احیا موفق نیــز در آمبولانس انجام 
شــد.وی افزود: متأسفانه امســال میزان گازگرفتگی نسبت به پارسال یک درصد 
افزایش یافت و هزارو ۸۶۷ مورد مأموریت داشــتیم که ۳۷ مورد متأســفانه فوت 
کردند، این در حالیســت که در ابتدای آذرماه فقط دو مورد داشتیم اما با افزایش 
ســرما، این میزان تلفات افزایش یافت.توکلی گفت: تحریم ها اثر بسیاری بر کار ما 
برای تهیه تجهیزات و خودروها دارد اما ما با ایجاد طرح های جدید، سعی می کنیم 
این چالش ها را رفع کنیم.رئیس مرکز اورژانس اســتان تهران ادامه داد: از آنجایی 
که ترافیک تهران  مشــکل بزرگی است و ما نیز باید فورا بر سر بالین بیمار حاضر 
شویم، مخصوصا در بازار بزرگ تهران و ایام و مناسبت های خاص، اورژانس دونده 

راه اندازی شد. 
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شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق 
الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه ســتاد به آدرس 
www.Setadiran.ir و شــماره فراخوان 2003094077000008 انجام خواهد 
شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار:    تلفن: 12و021-23380011

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021       دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1882451
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای 
شماره 1403-0913 

خدمات تامین نیروی انسانی، تعمیرات و نگهداري، 
تجهیزات و مواد مصرفي و خدمات عملیات 
بهره برداري کارخانه NGL در منطقه سیري شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

اگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمد حســین ممقانی اصالتا طی وارده 33036-1403 مورخ 1403/10/1 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود 
آن طی شماره 18202 - 18201 مورخ 1403/10/3 دفتر اسناد رسمی 1276 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه 
اپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 67907 فرعی از 4476 اصلی، مفروز، و مجزا شده از 39017 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 4 در طبقه 

01 و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 120.72 متر مربع 
متن ملک ، توضیحات ملک مالک تعهد نموده اســت که عملیات عمرانی خود را بنحوی انجام دهد که موجب نقصان آب قنوات ســلیمانیه 
و عضدیه و فرح آباد و غیره نگردد و حق حفر چاه در مســیر قنوات مذکور تا حریم قانونی آن نخواهد داشــت بقدر السهم از مشاعات که 

مشاعات عبارتند از اعیانی راهرو و پله کان اشتراکی بمساحت 32.40 متر و عرصه مشاعی بمساحت 245.20 متر مربع و نورگیر 
تحت مالکیت محمد / حسین ممقانی فرزند ســیف اله شماره شناسنامه 1357 تاریخ تولد 1325/05/31 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0042060656 با جز ســهم 5 از کل ســهم 6 بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ اعیان با شــماره مستند مالکیت 88504 تاریخ 
1386/12/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 159 شهر تهران اســتان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 187923 سری الف 

سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301043048696 ثبت گردیده است. 
ســپس بعلت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باســتناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت اقدام نماید بدیهی اســت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
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آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی 71158 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران 
نظر به اینکه خانم صدیقه محتشــم با ارائه دوبرگ استشهادیه به شــماره 18196 و 18200 مورخ 1403.10.02 تائیدیه دفتر 1276 تهران و 
درخواســت وارده 33035 مورخ 1403.10.02 مدعی است که سند مالکیت 5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 71158 فرعی از 4476 اصلی ، مفروز، و مجزا شده از 39017 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 2 در طبقه همکف 

و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران 
به مساحت 120.72 متر مربع 

مالکیت صدیقه / محتشم فرزند شعبان شماره شناسنامه 58 تاریخ تولد 1345/02/14 صادره از نائین دارای شماره ملی 1249906024 با جز 
سهم 5 از کل سهم 6 بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 82233 تاریخ 1393/05/13 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 195 شــهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 187133 سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 

139620301043048002 ثبت گردیده است. 
حقوق ارتفاقی: مالک تعهد نموده که عملیات عمرانی خود را بنحوی انجام دهد که موجب نقصان آب قنوات ســلیمانیه وعضدیه و فرک آباد 
و غیره نگردد و حق حفر چاه در مســیر قنوات مذکور تا حریم قانونی آنها نخواهد داشــت و این موضوع باید در موقع نقل و انتقالات بعدی 

رعایت گردد. 
که مالکین به علت مفقودی در جابجایی ، درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند ؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رســید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 

مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
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آگهی فقدان سند مالکیت 
پلاک ثبتی 798 فرعی از 2155 در بخش ده تهران 

خانم صدیقه موســوی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شــماره 3923 و 3922 به رمز تصدیق348416  و 778232   شناسه تصدیق 
140302156802000132 و 2000132 دفتر 1380 تهران طی درخواست به وارده ذیل 1045040314 مورخ  1402/10/27مورخ - تقاضای صدور 
سند مالکیت بعلت نقل مکان و اسباب کشی نموده است و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری 
مسکونی به پلاک ثبتی 798 فرعی از 2155 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 123 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 8 در طبقه 3 و واقع در بخش 10 
ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 60.11 متر مربع متن ملک که مقدار 30 /10 متر مربع آن پیشرفتگی در فضای 
خیابان اســت بانضمام پارکینگ قطعه 9 به مساحت 10.8 واقع در طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت صدیقه / موسوی فرزند سیدعلی 
شــماره شناسنامه 499 تاریخ تولد 1322/11/01 صادره از بروجرد دارای شماره ملی 4132023206 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 75431 تاریخ  1402/10/16دفترخانه اسناد شماره 691 شهر تهران استان ،تهران موضوع 
ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی 079376 سری ه سال 01 با شــماره دفتر الکترونیکی 140220301045049562 ثبت گردیده است. لذا با 
توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک 
نســخه از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شد ( و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت 

المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد
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پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
آقایان ســید محمود و سید فرحان شریفیان البرزی و خانم معصومه میرزا آقا شــمیرانی وراث مرحوم آقای سید وحید شریفیان البرزی با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره 6576 و 6577-  1403/08/23 دفتر اسناد رسمی شماره 1218 تهران که از طریق پست ارسال گردیده است با اعلام 
اینکه ســند مالکیت سه دانگ از ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان اداری واقع در طبقه همکف بمساحت 70.33 متر مربع قطعه 2 تفکیکی بپلاک 
ثبتی 1001 فرعی از 3678 اصلی مفروز و مجزا شــده از 181 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران و با قدرالســهم از عرصه و سایر مشاعات 
بنام آقای ســیدوحید شریفیان البرزی دارای شماره ملی 0065984471 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 73332 تاریخ 1393/01/19 دفترخانه اســناد رسمی شماره 236 ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 775279 سری ه سال 
91 که در صفحه 26 دفتر املاک جلد 1424 ذیل شــماره 211284 ثبت گردیده است. سپس به موجب حصر وراثت شماره 140391390009509272 
- 1403/06/19 شــعبه 166 مجتمع شماره 4 شورای حل اختلاف شهر تهران آقای ســید وحید شریفیان البرزی فوت نموده و وراث وی آقای سید 
فرحان شــریفیان البرزی پسر متوفی و سید محمود شــریفیان البرزی ) پدر متوفی( و خانم معصومه میرزا آقا شمیرانی ) مادر متوفی( می باشند و 
بموجب اســناد رهنی شماره 73333 مورخ 1393/01/19 و شــماره 78814 مورخ 1396/10/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 236 تهران در رهن 
بانک صادرات ایران اداره کل رفاه و اسناد شــماره 153649 مورخ 1393/07/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 199 تهران و شماره 154198 مورخ 
1394/01/24 دفترخانه اســناد رسمی شماره 199 تهران در رهن شــرکت تعاونی اعتبار آزاد ثامن الائمه )ع( قرار دارد که ، بعلت جابجایی مفقود 
گردیده ، تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت از پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی )08/11/80 مراتب در 
یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شــخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 
10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. 
16941 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع 
در بخش دو تهران 

جهت اطلاع آقای وحید فروغی 
در رســیدگی به تقاضای خانم مینا انصاری مبنی بر افراز سهم مشاعی وی پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی تصمیم واحد ثبتی نارمک تهران 
مبنی بر غیر قابل افراز بودن پلاک فوق الذکر طی شــماره 140385601025034411 مورخه 1403/10/08 صادر و چون متقاضی افراز اعلام داشته از 
نشــانی محل اقامت آقای وحید فروغی اطلاعی ندارد ، باستناد ماده آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی و ماده 17 آیین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبرده و یا هر شخصی که به هر نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند آگهی 

میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. 
تصمیم عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع در بخش دو تهران 

متقاضی: خانم مینا انصاری 
مالک مشاعی دیگر : آقای وحید فروغی 

مشخصات ملک : یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 1941 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
11 در طبقه 3 و واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 150.27 متر مربع 

مشخصات مالکیت :
مالکیت وحید / فروغی فرزند حبیب اله شماره شناسنامه 4509 تاریخ تولد 1360/12/13 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 

1285030508 با جز ســهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 218727 تاریخ 
1401/07/04 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 677813 سری ه سال 00 با شماره 

دفتر الکترونیکی 140120301025034018 ثبت گردیده است. 
مالکیت مینا / انصاری فرزند عبدالعلی شماره شناسنامه 2085 تاریخ تولد  1358/06/25صادره از اصفهان دارای شماره ملی 

1289558035 با جز ســهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 218727 تاریخ 
1401/07/04 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 677814 سری ه سال 00 با شماره 

دفتر الکترونیکی 34019-140120301025 ثبت گردیده است .
مطابق پرونده ارســالی جریان ثبتی خاتمه یافته است و در دفتر املاک ثبت شده اســت و سوابق مکاتباتی پرونده حکایتی از صدور سند مالکیت 
معارض ندارد.  اینک آقای حسن حق پرست طبق وکالتنامه و قرارداد الکترونیک وکالت شماره 1403220712795664 مورخ 1403/07/16 تقاضای 

افراز قدرالسهم ملکی مشاعی موکل خود خانم مینا انصاری را نموده است که حسب الارجاع اینجانبان 
حدیث بیرانوند و محســن کریمی نقشه بردار و نماینده ثبت پس از ملاحظه سوابق و بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده 2 آیین نامه قانون 
افراز و فروش املاک مشــاع مصوب اردیبهشــت ماه ســال 1358 مبنی بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی 
دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شــرکا ملاحظه گردید که ملک مذکور بصورت یک دســتگاه آپارتمان میباشــد و مستند به نامه شماره 
507/64/34549 مورخ 1403/09/05 شــهرداری منطقه 7 و با توجه به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها ، پلاک 

مورد تقاضا غیر قابل افراز اعلام میگردد. 
تصمیم مسئول واحد ثبتی 

با مطالعه پرونده پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع در بخش دو تهران ، چون ملک مذکور بصورت یکدستگاه آپارتمان میباشد و مستند 
به نامه شــماره  507/64/34549مورخ 1403/09/05 شهرداری منطقه 7 تهران و نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و 
ســهام آنها غیر قابل افراز تشــخیص میگردد لذا مراتب در اجرای مادتین 5 و 6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور 
در ماده 6 آئین نامه اخیر الذکر ابلاغ میشود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ به 

دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند . 
16942 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم لیلا عباسی با ارائه وکالت نامه های شماره 198806 - 1403/11/03 دفتر خانه 97 تهران و 1402/11/16 - 21207 دفتر خانه 1111 
تهران از اقدس گودرزی و دو برگ استشــهادیه شهود به شمار 8-24987 مورخ 1403/06/10 دفترخانه 97 تهران و درخواست وارده 
شماره 1078038129- 1403/11/06 و دستور ذیل آن که سند مالکیت دو سهم مشاع از 70 سهم ششدانگ باستنثناء بهاء ثمنیه عرصه 
و اعیان آن یک قطعه زمین به مســاحت 31.5 متر مربع به شماره 70894 فرعی از 2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12299 
فرعی از اصلی مذبور قطعه دوم تفکیکی واقع در بخش 10 تهران دهســتان غار ذیل ثبت الکترونیکی املاک به شماره چاپی 021380 
به نام اقدس گودرزی صادر و تسلیم شده است تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی میشــود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا ســند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت 
آباد تســلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه 

اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد 
16945 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 687 فرعی از 78 - اصلی 
خانم افسانه بقال صالحی با کد ملی 0035288019 )اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1450 
تهران تحت شناسه یکتای 140302150095000511 و 140302150095000512 با رموز تصدیق 606302 و 13233 مورخ 1403/11/03 و طی درخواست 
وارده بشماره 140385601147028361 تاریخ 1403/11/07 مدعی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی فوق بعلت جابجایی 
می باشند که مشــخصات آن به شرح ذیل میباشد: چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان طلق به پلاک ثبتی 687 فرعی از 78 اصلی 
، مفروز و مجزا شــده از 193 فرعی از اصلی مذکور، قطعه دوم تفکیکی در طبقه همکف، واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران 
اســتان تهران به مساحت )67.4( متر شصت و هفت متر و چهل دســی متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه اول تفکیکی به مساحت )10/8( ده متر 
و هشــتاد دســی متر متر مربع واقع در طبقه زیرزمین، و انباری قطعه پنجم تفکیکی به مساحت )6.78( شش متر و هفتاد و هشت دسیمتر مربع، 
واقع در زیرزمین، به مالکیت خانم افســانه بقال صالحی فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 19391 تاریخ تولد 1346/11/18 صادره از تهران دارای 
شماره ملی 0035288019 با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 22440 
تاریخ 1385/12/15 دفترخانه اسناد رسمی شــماره 452 شهر تهران استان ،تهران ثبت و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 806881 سری و سال 
00 با شــماره دفتر الکترونیکی 140220301147000387 صادر گردیده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت سهل انگاری و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد . 
16946 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حمیدرضا رضائی نیارکی فرزند کیقباد با تســلیم تقاضا وارده به شــماره 140385601025028892 مــورخ 1403.08.22 منضم به دو 2 برگ 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شــماره 60819 و 60820 مورخ 1403.08.21 باشناسه 140302151561000923 و 

140302151561000922 بارمز تصدیق 870950 و 441133 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه واحد اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 23 فرعی از 2714 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 4 فرعی از اصلی 

مذکور ، قطعه 18 در سمت غربی طبقه 2 واقع در بخش 02 ناحیه . حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 20.21 متر مربع 
مشخصات مالکیت 

مالکیت حمیدرضا / رضائی نیارکی فرزند کیقباد شماره شناسنامه 10073 تاریخ تولد  1354/02/30صادره از تهران دارای شماره ملی 0068863659 
با جز ســهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت )انتقال قطعی( 40293 تاریخ 1392/08/15 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 395 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 054649 سری ج سال 91 که در صفحه 134 دفتر املاک 

جلد 2755 ذیل شماره 417023 ثبت گردیده است. محدودیت ندارد 
. بعلت ســهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور ســند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل ســند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به 
این منطقه ارائه نماید تا مورد رســیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
16947 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت 
خانم ســیده فاطمه موسوی نیا اصالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده بشماره 25355 مورخ 1403.10.29 دفترخانه 1196 ،تهران طی درخواست 

وارده بشماره 51022950 مورخ 1403/11/06 و با اعلام اینکه 
سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 300 متر مربع قطعه 31 تفکیکی بپلاک ثبتی 7820 فرعی از 48 

اصلی مفروز و مجزا شده از 25 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی لویزان .
مشخصات مالکیت :

مالکیت ســیده فاطمه  موسوی نیا فرزند سیدتقی بشماره ملی 4839599221 بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
101316 تاریخ  1386/12/28دفترخانه 242 ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 669819 سری ج سال 1401 با شماره دفتر الکترونیکی 
140220301151022801 ثبت گردیده اســت و ایشان ادعای مفقودی ســند مالکیت اخیر الذکر را بعلت سرقت از منزل با  ارائه گواهی ارائه شده به 
کلانتری محل را نموده و تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت نسبت به مقدار مزبور از ششدانگ پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشــود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند .بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر عدم وصول اعتراض یا در صورت ،اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
16944 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۲۸۱۴-۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فرخنده عاطف 
محبوب فرزند ذکریا  در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  به مساحت۲۴۰/۲۸ متر مربع به شماره پلاک ۴۴۰۰ فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره ۴ فرعی ازسنگ اصلی۶۹ واقع در گربه کوچه نقاره چیان بخش ۲۴ گیلان محرزگردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف1911

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/11/1۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/11/۲8

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۲۱۶۰-۱۴۰۳/۰۲/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای یحیی عاطف محبوب 
فرزند ذکریا  در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  به مساحت۲۴۴/۸۹ متر مربع به شماره پلاک ۴۴۰۴ فرعی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک شــماره ۴ فرعی از سنگ اصلی ۶۹ واقع در گربه کوچه نقاره چیان بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف1899

     تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/11/1۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/11/۲8

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

واگیر  بیماری هــای  مدیریت  مرکز 
وزارت بهداشــت از شناسایی 11۰9 
مورد بیماری تب دنگی از ابتدای سال 
جاری تا نیمه بهمن ماه و عدم گزارش 

بیماری زیکا در کشور خبر داد.
بــا آنکه تا قبــل از ســال ۱۹۷۰، تنها ۹ 
کشــور جهان اپیدمی شدید بیماری تب 
دنگی را تجربه کرده بودند، این بیماری در 
حال حاضر در ۱۴۱ کشور منطقه آفریقا، 
آمریکا و مدیترانه شــرقی، آسیای جنوب 

شرقی و غرب اقیانوسیه شناسایی شده و 
میزان بروز بیماری تب دنگی در سال ها و 
دهه های اخیر به طور قابل توجهی افزایش 
یافته است. به گزارش ایسنا از سال ۱۳۹۵ 
تا پایان ســال ۱۴۰۲ تعداد موارد مثبت 
قطعی بیماری دانــگ ۷۴ مورد و بیماری 
چیکونگونیا ۵۴ مورد در کشــور گزارش 

شــده که همه مــوارد »وارده از خارج از 
کشــور« بوده و تا این تاریخ هیچ موردی 
از بیماری زیکا در کشــور گزارش نشــده 
اســت.بر اساس گزارشــات نظام مراقبت 
ســندرمیک جاری در کشــور از ابتدای 
سال ۱۴۰۳ تا تاریخ ۱۵ بهمن ماه بالغ بر 
۱۱۰۹ مورد تب دنگی تشخیص داده شده 

که تعداد ۹۰۵ مورد آن در داخل کشــور 
رخ داده و انتقال محلی محسوب می شود و 
مابقی بیماران در خارج از کشور به بیماری 

دچار شده اند.
موارد انتقال محلی ۱۳ مورد در شهرستان 
بندرلنگه اســتان هرمزگان و ۸۸۰ مورد 
در شهرستان چابهار اســتان سیستان و 
بلوچســتان و ۱۲ مورد با ســابقه سفر به 
چابهار در سایر استان های کشور شناسایی 

شده است.

آخرین وضعیت تب دنگی در کشور 

 
آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای

 همزمان با ارزیابی کیفی
اداره کل راه و شهرسازی اســتان فارس در نظر دارد مناقصه های عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها 
از طریق در گاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و 
لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد)ریال(شرح پروژهشماره فراخوانردیف

11۴۰3/۴۴
عملیات اجرایی کمربندی

 شرقی- غربی جهرم
1/۲۲6/9۲9/۰۰۰/۰۰۰37/139/۰۰۰/۰۰۰

۲1۴۰3/۴5
باقیمانده عملیات تکمیلی سه راهی مشکان- 

قطرویه- سیرجان کیلومتر ۰۰۰+118 الی 
۰۰۰+13۰ و ۰۰۰+1۴5 الی 155+۰۰۰

۴/35۴/879/۰۰۰/۰۰۰98/1۴9/۰۰۰/۰۰۰

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس

* داشتن گواهی احراز صلاحیت رتبه چهار راه و ترابری 
جهت ردیف ۱ و رتبه یک راه و ترابری جهت ردیف ۲ 

الزامی است.
*  مهلت دریافت اســتاد مناقصه از ساعت 1۴ مورخ 
1۴۰3/11/۲7 تا ســاعت 1۲ مورخ 1۴۰3/1۲/۰1  از 
طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.
* آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشــنهاد 
قیمت: آخریــن مهلت بارگذاری مــدارک به صورت 
الکترونیکی در ســامانه ســتاد تا ســاعت 1۴ مورع 
1۴۰3/1۲/15 بوده و صرفا نســخه فیزیکی ضمانتنامه 
شــرکت در مناقصه )پاکت الف( می بایســت با رعایت 
موارد مندرج در اســناد مناقصه تا یابــان وقت اداری 
1۴۰3/1۲/15 در محل دبیرخانــه محرمانه اداره کل 
واقع در ساختمان ســتارخان تحویل گردد. محتویات 
ســایر پاکات به صورت الکترونیکی و مطابق ضوابط و 
 اســناد مناقصه می بایست در ســامانه ستاد بارگذاری

 شود.
* زمان گشایش پیشنهاد: پیشــنهادها در حضور 
نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در ساعت 1۰ 
صبح مــورخ 1۴۰3/1۲/18 در دفتر مدیریت این اداره 
کل واقع در ساختمان ستارخان بازگشایی خواهد شد.

* اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار، جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه: شیراز بلوار 
مدرس اداره کل راه و شهرســازی استان فارس - اداره 

پیمان و رسیدگی و قراردادها 
* مناقصات به صورت یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی بوده و کسب حداقل امتیاز لازم از ارزیابی کیفی 
پیش از بازگشــایی پاکات مناقصه و همچنین داشتن 
گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی در 

مرحله ارزیابی الزامی می باشد.
* هزینه کارمزد ســامانه ستاد به عهده برنده مناقصه 
خواهد بود. هزینه آگهی مناقصه به تناســب به عهده 

برنده با برندگان مناقصه خواهد بود.
*  اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه:
* مرکــز تمــاس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتــر ثبــت نــام: 

۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱ و ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷
* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتان ها، در 
سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت 

نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«: موجود است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/11/۲8
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/11/۲9

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس

)نوبت اول(


